

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF  
Pregão Eletrônico - 001/2022 – SEMINF

**EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.244.622/0001-20 - Endereço: TV ANTONIO VALFREDO - CEP: 68129000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99164-3710**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CINTO TIPO PARAQUEDISTA/ABDOMINAL	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	3 UN	R\$ 129,97	389,91
0022	LAMPADA VAPOR MET LICO 150W E40 TUB.	AVANT	AVANT	250 UN	R\$ 19,99	4.997,50
0041	REATOR SçDIO DE 70W	HGE	HGE	150 UN	R\$ 30,00	4.500,00
0050	BRACO RETO COM SAPATA	OLIVO	OLIVO	50 UN	R\$ 32,90	1.645,00
0052	LUMIN RIA COM ALOJAMENTO NETUNO	OLIVO	OLIVO	30 UN	R\$ 39,90	1.197,00
0054	LUMIN RIA PÆBLICA LED DE 100W IP67	OLIVO	OLIVO	50 UN	R\$ 59,00	2.950,00
0056	LUMIN RIA PÆBLICA LED DE 50W IP67	OLIVO	OLIVO	50 UN	R\$ 29,90	1.495,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 17.174,41</b>	

**J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.254.778/0001-05 - Endereço: RUA HERNANI LAMEIRA - CEP: 68745390 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3721-1113**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	LUMIN RIA SIMPLES COMPLETA, COM BOCAL E40	OLIVO	OLIVO	100 UN	R\$ 86,12	8.612,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.612,00</b>	

**M R LEAL LEITE EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.704.519/0001-72 - Endereço: tv. idelfonso almeida,543,aparecida, cep:68.030-800, santarem-para - CEP: 68030800 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99208-3070**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PIROLITO LOUCA E-27	NACIONAL/2022	Foxlux	300 UN	R\$ 0,98	294,00
0010	CHAVE DE ILUMINACO PÆBLICA CIP 125 AMPERES	NACIONAL/2022	Foxlux	3 UN	R\$ 65,00	195,00
0011	CABO COBRE FLEXVEL 750V 2.5 MM	NACIONAL/2022	Prime	1.000 UN	R\$ 0,89	890,00
0012	CABO TRIPLEX ALUMNIO 10 MM2	NACIONAL/2022	Prime	500 UN	R\$ 2,45	1.225,00
0014	CANIVETE	NACIONAL/2022	Lotus	3 UN	R\$ 1,98	5,94
0017	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 10 MM	NACIONAL/2022	Foxlux	500 UN	R\$ 1,98	990,00
0019	ESPORA PARA POSTE DT SE 42	NACIONAL/2022	Alumasa	2 UN	R\$ 49,00	98,00
0021	LAMPADA VAPOR MET LICO 100W E40 TUB.	NACIONAL/2022	Avant	250 UN	R\$ 15,00	3.750,00
0023	LAMPADA VAPOR MET LICO 250W E40 TUB.	NACIONAL/2022	Avant	150 UN	R\$ 9,90	1.485,00
0024	LAMPADA VAPOR MET LICO 400W E40 TUB.	NACIONAL/2022	Avant	100 UN	R\$ 7,99	799,00
0025	LAMPADA VAPOR SçDIO 70W E40 TUB.	NACIONAL/2022	Avant	100 UN	R\$ 10,00	1.000,00
0026	LAMPADA VAPOR SçDIO 70W E27 TUB.	NACIONAL/2022	Avant	100 UN	R\$ 5,90	590,00
0027	LINHA DE VIDA COMPLETA	NACIONAL/2022	Carbografitte	2 UN	R\$ 380,00	760,00
0029	LUVA DE COBERTURA REF007109 (LEDAN)	NACIONAL/2022	Carbografitte	3 UN	R\$ 8,99	26,97
0030	LUVA DE VAQUETA PARA COBERTURA DA LUVA DE ELETRICISTA	NACIONAL/2022	Carbografitte	6 UN	R\$ 8,90	53,40
0033	LUVA TRICOTADA MULTITATO PRETA NPAR10	NACIONAL/2022	Carbografitte	6 UN	R\$ 2,50	15,00
0034	MANTA ISOLANTE A B C	NACIONAL/2022	Carbografitte	2 UN	R\$ 145,00	290,00
0036	PAR DE BOTAS ELETRICISTA DE BORRACHA PRETA DE CADARCO SEM BICO DE FERRO	NACIONAL/2022	Carbografitte	3 UN	R\$ 45,00	135,00
0039	REATOR MET LICO DE 150W	NACIONAL/2022	HGE	250 UN	R\$ 20,00	5.000,00
0040	REATOR MET LICO DE 250W	NACIONAL/2022	HGE	150 UN	R\$ 20,00	3.000,00
0042	REFLETOR DE LED DE 200W IP67	NACIONAL/2022	Avant	5 UN	R\$ 35,00	175,00
0043	REFLETOR DE LED DE 400W IP67	NACIONAL/2022	Avant	5 UN	R\$ 69,99	349,95
0044	REL. FOTO EL,TRICO 1000W/ 220V BIVOLT	NACIONAL/2022	Foxlux	800 UN	R\$ 4,99	3.992,00
0045	TALABARTE DE POSICIONAMENTO	NACIONAL/2022	Carbografitte	2 UN	R\$ 35,00	70,00
0046	VARA DE MANOBRA ELEMENTOS COM BOLSA	NACIONAL/2022	Carbografitte	1 UN	R\$ 199,99	199,99



0047	LAMPADA VAPOR DE SφDIO 100W E40 TUB	NACIONAL/2022	Avant	50 UN	R\$ 6,99	349,50
0048	LAMPADA VAPOR DE SφDIO 150W E40 TUB	NACIONAL/2022	Avant	50 UN	R\$ 6,99	349,50
0049	LAMPADA VAPOR DE SφDIO 250W E40 TUB	NACIONAL/2022	Avant	50 UN	R\$ 6,99	349,50
0055	LUMIN RIA PEBLICA LED DE 150W IP67	NACIONAL/2022	Avant	40 UN	R\$ 98,00	3.920,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 30.357,75</b>	

**META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.518.373/0001-05 - Endereço: Rua Caetano Alberto Rosset - CEP: 99705568 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 8432-6673**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRACADEIRA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR COMPLETO COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	romagnole	romagnole	25 UN	R\$ 60,00	1.500,00
0002	ABRACADEIRA GALVANIZADA PARA POSTE QUADRADO COMPLETO COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS.	romagnole	romagnole	25 UN	R\$ 60,00	1.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.000,00</b>	

**W. R. F. APINAGES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.262.493/0001-10 - Endereço: Mojuí dos Campos - CEP: 68129000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99143-8772**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALICATE AMPER;METRO DIGITAL AD 9900 (ICEL)	DIGITAL	FOX LUX	2 UN	R\$ 49,99	99,98
0004	ALICATE UNIVERSAL	UNIVERSAL	LOTUS	3 UN	R\$ 19,99	59,97
0005	BALDE PARA MATERIAIS 350X300 MM	LOTUS	LOTUS	3 UN	R\$ 12,00	36,00
0006	CABO PP 2X 1.5 MM	ATS	ATS	200 UN	R\$ 1,50	300,00
0008	PIRULITO LOUCA E-40	E-40	OLIVO	60 UN	R\$ 2,50	150,00
0009	CABO PP 3X 1.5 MM	ATS	ATS	200 UN	R\$ 1,99	398,00
0013	CABO TRIPLEX ALUM;NIO 16 MM2	ALUME CABLE	ALUME CABLE	200 UN	R\$ 2,45	490,00
0015	CAPACETE EVOLUTION BRANCO (CARBOGRAFITE)	LOTUS	LOTUS	3 UN	R\$ 7,99	23,97
0018	ESCADA EM FIBRA, ALTURA 3.00 M	SINTESE	SINTESE	1 UN	R\$ 250,00	250,00
0020	FITA ISOLANTE 19MM X 20MM	FERTAK	FERTAK	100 UN	R\$ 1,99	199,00
0031	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA ENFORT	ENFORT	ENFORT	4 UN	R\$ 7,99	31,96
0032	LUVA PROTEC;EO EL,TRICA 17.000V 20KA CLASSE 2 SE2004B	ENFORT	ENFORT	2 UN	R\$ 99,99	199,98
0035	RECOLHEDOR COM FITA DE ISOLAMENTO DE REA	MIXSEG	MIXSEG	1 UN	R\$ 9,99	9,99
0037	KIT DE CHAVE ISOLADA COM CATRACA, 10,11,12,13,14,15,16,17,18 E 19.	LOTUS	LOTUS	1 UN	R\$ 169,90	169,90
0038	REATOR MET LICO DE 100W	HGE	HGE	250 UN	R\$ 60,00	15.000,00
0051	BRACO CURVO COM SAPATA	WRF	WRF	50 UN	R\$ 29,99	1.499,50
0053	LUMIN RIA PEBLICA LED DE 85W IP67	SMD	SMD	40 UN	R\$ 139,90	5.596,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 24.514,25</b>	

**Valor Total: R\$ 83.658,41**

